Neigungssensoren
GIM500R - 1-dimensional
1-dimensional, Messbereich 0...360°
CANopen® / SAE J1939 / Analog
Auf einen Blick
■ Baugrösse 52 mm
■ MEMS kapazitives Messprinzip
■ E1 konformes Design

1-dimensional, Messbereich 0...360°
CANopen® / SAE J1939 / Analog
Typenschlüssel
GIM500R - M 1 ### . # ## . A #####
Produkt
GIM500R
Gehäuse
Metall M
Anzahl Achsen
1-dimensional 1
Messbereich
0...90° (Analog mit Nullsetzen) 09
0...120° (Analog mit Nullsetzen) 12
0...180° (Analog mit Nullsetzen) 18
0...270° (Analog mit Nullsetzen) 27
0...360° (Analog mit 2-Punkt-Teach / CANopen®, SAE J1939) 36
Anschluss
Kabel 1 m, Standard 4x2x0,14 mm² (Analog, CANopen®, SAE J1939) K
Flanschdose M12, 5-polig, Stiftkontakt (CANopen®, SAE J1939) A
Flanschdose 2xM12, 5-polig, Stift- und Buchsenkontakt (CANopen®, SAE J1939) B
Flanschdose M12, 8-polig, Stiftkontakt (Analog) F
Betriebsspannung / Schnittstelle
8...36 VDC / CANopen® C6
8...36 VDC / SAE J1939 C9
8...36 VDC / Analog 0,5...4,5 V V4
8...36 VDC / Analog 0...5 V V5
8...36 VDC / Analog 0...10 V V1
8...36 VDC / Analog 4...20 mA C4
Betriebstemperatur
-40...+85 °C A
Option
Ohne Option
Mit integriertem Abschlusswiderstand (CANopen, SAE J1939) /4816
Ausgangssignal mit Messbereichsüberwachung (Analog) /4822
Zubehör
Montagezubehör
11120131 Befestigungssatz 3x M4 x 25 DIN912, A 4.3 DIN125
11189609 Befestigungssatz 3x M4 x 50 DIN912, A 4.3 DIN125,
Distanzhülsen
Programmierzubehör
11084376 ZTEST-ALL.ANALOG
11128719 USB-to-CAN V2 Adapter, D-SUB, 9-polig
2
0